
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA                    

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 

C.E.P.:

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  35572400

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  87/2022 - PR

87/2022

87/2022

17/10/2022

26/10/2022

Folha:  1/1

Item

1 590,000

Quantidade

HORA

Unid

Serviços de MECÂNICA em VEÍCULOS LEVES - 

Especificação

________

Marca

135,0000

Preço Unit. Máximo

79.650,0000

Total Preço Máximo

realizar serviços de mão de obra de 

mecânica nos CARROS da frota do 

Município de Imbuia.

2 600,000 HORA Serviços de MECÂNICA em veículos pesados ________ 133,0000 79.800,0000

(diesel) - realizar serviços de mão de 

obra de mecânica nos veículos pesados 

tais como: CAMINHÕES e CAMINHOES 

CAÇAMBAS da frota do Município de Imbuia.

3 585,000 HORA Serviços de MECÂNICA em veículos pesados ________ 136,0000 79.560,0000

(diesel) - realizar serviços de mão de 

obra de mecânica nos  EQUIPAMENTOS 

pesados tais como: TRATORES, 

MOTONIVELADORAS, RETROESCAVADEIRA, PÁ 

CARREGADEIRA, ENTRE OUTROS MAQUINÁRIOS E 

EQUIPAMENTOS da frota do Município de 

Imbuia.

4 585,000 HORA Serviços de MECÂNICA em ÔNIBUS e MICRO- ________ 136,0000 79.560,0000

ÔNIBUS- realizar serviços de  mão de 

obra de mecânica nos ÔNIBUS e MICRO-

ÔNIBUS da frota municipal.

5 585,000 HORA Serviços de MECÂNICA em VANS - realizar ________ 136,0000 79.560,0000

serviços de mão de obra de mecânica nas 

VANS da frota municipal

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 398.130,0000


